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Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr LXXXIII.2022 
z sesji rady Miejskiej w Kunowie w dniu 

27 października 2022 r. 
 
Obrady rozpoczęto 27 października 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:10 tego 
samego dnia. 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 

Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) obrady rady gminy są transmitowane 
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są 
udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 11 radnych. 

Obecni: 
1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 
 

Sesję Rady Miejskiej w Kunowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr 
Bek, przywitał wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych uczestników sesji i stwierdził 
obecność 11 radnych, co stanowiło kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Listy obecności: 
- radnych Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu, 
- zaproszonych gości na posiedzenie sesji Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu, 
- sołtysów uczestniczących w sesji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że przedmiotowy 
porządek obrad wraz z materiałami do procedowania został udostępniony radnym na 
tabletach (w systemie e-Sesja) i zapytał, czy są pytania lub uwagi do proponowanego porządku 
obrad. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad. 
 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 27.09.2022 r., z dnia 29.09.2022 r. 

i 17.10.2022 r. 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 
5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kunów. 
6. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych 
dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kunów 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2023 rok ”. 

8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kunów na lata 2022 -2035. 

9. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów 
na 2022 rok. 

10. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2022 roku. 

11. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o podmiotach, 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna. 

12. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w 
okresie między sesjami. 

13. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

14. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 
15. Wolne wnioski i informacje. 
16. Zakończenie obrad. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła porządek 
obrad. 
 
Kserokopia porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 19.10.2022 r. stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 27.09.2022 r., z dnia 29.09.2022 r. 
i 17.10.2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że treść 
przedmiotowych protokołów została udostępniona radnym na tabletach i zwrócił się do 
radnych czy mają pytania lub wnoszą uwagi do przedstawionych dokumentów. 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 września 2022 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 27.09.2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji Rady Miejskiej z dnia 27 września 2022 r. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 września 2022 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.09.2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji Rady Miejskiej z dnia 29 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 17 października 2022 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 17.10.2022 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji Rady Miejskiej z dnia 17 października 2022 r. 

Oryginały protokołów znajdują się w teczce znak: Nr: Or.0002.13.2022 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że zgodnie z art. 11 
ust. 7 ustawy o prawie oświatowym, organ wykonawczy samorządu terytorialnego w terminie 
do 31 października ma obowiązek przedstawić radzie gminy informację o stanie realizacji 
zadań oświatowych za rok poprzedni w podległym terenie. Przewodniczący nadmienił, że 
przedmiotowa informacja została udostępniona radnym na tabletach i szczegółowo 
omówiona na komisjach Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o omówienie procedowanej informacji. 

Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak przedstawiła 
przedmiotową informację. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał czy są pytania lub uwagi do 
procedowanej informacji. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022 stanowi załącznik 
Nr 5 do protokołu. 

5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Sekretarz Gminy Anecie 

Szloser-Tyczyńskiej. 
Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska poinformowała, że w dniu dzisiejszym następuje 

zmiana publikatora ustawy o samorządzie gminnym i projekty uchwał, jakie dziś zostaną 
przedstawione Radzie Miejskiej w Kunowie do procedowania, w których jest przywołana 
przedmiotowa ustawa, będą wymagały zmiany w postaci dopisania obowiązującego 
publikatora. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak przedstawiła 
projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Barbarę Domagałę 
o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Barbara Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kunów.  

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXIII.532.2022 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Kunów, stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

6. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 
zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnika Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Skarbnik Gminy Danuta Fijas zgłosiła zmianę w postaci dopisania obowiązującego od 

27.10.2022 r. publikatora ustawy o samorządzie gminnym oraz przedstawiła projekt 
procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 
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Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 
zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXIII.533.2022 o zmianie uchwały w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł 
tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania, stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kunów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2023 rok ”. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak przedstawiła 

projekt procedowanej uchwały. 



8 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej Marii 
Pająk o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Przeciwpożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego 
projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kunów z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 
rok”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXIII.534.2022 w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok ”, stanowi załącznik Nr 8 do 
protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2022 -2035. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnika Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Skarbnik Gminy Danuta Fijas ponownie zgłosiła zmianę w postaci dopisania 

obowiązującego od 27.10.2022 r. publikatora ustawy o samorządzie gminnym oraz 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2022 -2035. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXIII.535.2022 o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2022 -2035, stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

9. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 
2022 rok. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnika Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Skarbnik Gminy Danuta Fijas ponownie zgłosiła zmianę w postaci dopisania 

obowiązującego od 27.10.2022 r. publikatora ustawy o samorządzie gminnym oraz 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 
rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Jarosław Jałocha, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Katarzyna Banasik, Marta Ćwik, Teresa Łucka, Piotr Rakoczy 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXIII.536.2022 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kunów na 2022 rok, stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
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10. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2022 roku. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił o przedstawienie informacji 

o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2021 przez pracowników urzędu i udzielił 
głosu Sekretarz Gminy Anecie Szloser-Tyczyńskiej. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła przedmiotową informację. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przedstawił informację o złożonych 

oświadczeniach majątkowych za rok 2021 przez Radnych Rady Miejskiej w Kunowie. 
Przewodniczący nadmienił, że przedmiotowa informacja została sporządzona na dzień 
19.10.2022 r., a w dniu 26.10.2022 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie wpłynęło pismo 
od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, informujące o stwierdzeniu 
nieprawidłowości jakie zostały stwierdzone podczas analizy oświadczeń majątkowych za 2021 
rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał czy są chętni za zabrania głosu 
w tym punkcie. 

Brak zgłoszeń 

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o złożonych do niego oświadczeniach 
majątkowych w roku 2022 stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie o złożonych oświadczeniach 
majątkowych stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

 
11. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o podmiotach, 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

W dyskusji wzięli udział 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił o przedstawienie informacji 

o podmiotach, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna i udzielił głosu Sekretarz Gminy Anecie Szloser-Tyczyńskiej. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska poinformowała, że zgodnie z §3 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie informuje, iż na terenie gminy Kunów podmiotami 
wyznaczonymi, obowiązanymi do przyjęcia skazanych w celu wykonywania nieodpłatnej, 
kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian 
za grzywną, której egzekucja stała się bezskuteczna są Urząd Miasta i Gminy w Kunowie oraz 
Zakład Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie. Jednocześnie Burmistrz informuje, 
iż Prezes Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim pismem z dnia 11.10.2022 r. przekazał 
opinię dotyczącą potrzeb ww. Sądu na rok 2023 w zakresie wykonywania przez skazanych prac 
wskazanych w wyżej przywołanym rozporządzeniu, które będą realizowane na terenie gminy 
Kunów. Sekretarz Gminy przedstawiła opinię Prezesa Sądu Rejonowego informującą, iż po 
dokonaniu analizy wpływu spraw z kategorii kara ograniczenia wolności na przestrzeni roku 
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2021 oraz 2022 roku odnotowuje się w I Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania 
orzeczeń w sprawach karnych Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, utrzymujące się 
wysokie tendencje. W związku z powyższym na rok 2023 Prezes Sądu przewiduje wpływ spraw 
w ww. kategorii rzędu 160 do 180, z czego z terenu gminy Kunów przewiduje się około 50 
takich spraw. Prezes również poinformowała, że aktualnie nie występują żadne problemy 
z wykonywaniem orzeczeń na terenie gmin, a na terenie gminy Kunów orzeczenia wykonuje 
się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowej informacji. 

 

Brak zgłoszeń. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

Kopia informacji Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o podmiotach, w których jest 
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna stanowi załącznik 
Nr 13 do protokołu. 

12. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że: 

- 30 września uczestniczył w Jubileuszu 50-cio i 60-lecia pożycia małżeńskiego par w Gminie 
Kunów, 
- 11 października brał udział w pasowaniu na starszaków dzieci w Publicznym Przedszkolu 
w Kunowie, 
- 12 października uczestniczył w spotkaniu emerytów i rencistów nauczycieli z okazji dnia 
Edukacji Narodowej w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie, 
- 14 października brał udział w Dniu Edukacji Narodowej nauczycieli Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Kunowie, 
- 15 października uczestniczył w uroczystym przekazaniu nowego strażackiego wozu 
bojowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie, 
- 17 października poprowadził sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej w Kunowie, 
- 19 października brał udział w ślubowaniu klas pierwszych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Janiku, 
- 21 października brał udział w ślubowaniu klas pierwszych w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

13. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek oddał głos Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że sprawozdanie 

z działalności Burmistrza w okresie między sesjami zostanie opublikowane na stronie 
internetowej urzędu oraz profilu Facebook Burmistrza i zachęcił do zapoznania się 
z przedmiotowym dokumentem, w którym zawarte są wszystkie działania, jakie były 
podejmowane w okresie między sesjami.  

 
Kserokopia sprawozdania Nr Or.0057.9.2022 z działalności Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie w okresie między sesjami (od 29.09.2022 r. do 27.10.2022 r.), stanowi załącznik 
Nr 14 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

14. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że nie wpłynęła do 
niego żadna interpelacja. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

 
15. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że w dniu 

5 października 2022 r. Rada Miejska w Kunowie otrzymała do wiadomości pismo od Starostwa 
Powiatowego w Sandomierzu, w którym zawarty jest apel polskich sadowników ziemi 
Sandomierskiej. Przedmiotowy apel skierowany jest do Premiera oraz Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi, dotyczący bardzo niskich cen i złych warunków skupu jabłek i innych owoców, 
wzrostu cen nawozów i paliw, demotywującego i destrukcyjnego klimatu pracy oraz 
zagrożenia przyszłości funkcjonowania przedmiotowych gospodarstw. W dniu 12 października 
Rada Powiatu w Opatowie podjęła uchwałę w sprawie poparcia apelu. Treść apelu oraz 
uchwała Rady Powiatu Opatowskiego jest dostępna do wglądu w Referacie Organizacyjnym 
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że podejmowane są 
działania w związku z pozyskaniem i dystrybucją węgla na preferencyjnych warunkach dla 
mieszkańców Gminy Kunów. Ponadto Burmistrz nadmienił, że będzie podany do wiadomości 
dla mieszkańców komunikat, informujący o konieczności składania deklaracji chęci zakupu 
węgla oraz określenia jego rodzaju i ilości.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Barbarze 
Domagale. 
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Radna Barbara Domagała poinformowała, że „Stowarzyszenie Wsi Chocimów” pozyskało 
środki w wysokości 200 000 zł z Ministerstwa Edukacji i Nauki na projekt „Międzypokoleniowe 
Centra Edukacyjne. Wsparcie integracji międzypokoleniowej”. W ramach realizacj zadania 
będą organizowane bezpłatne zajęcia aktywnego spędzania wolnego czasu tj. nordic walking, 
gimnastyka rehabilitacyjna, questingi, a także warsztaty edukacyjne, teatralne, muzyczne itp. 
Informacje dotyczące projektu będą na bieżąco zamieszczane na stronie internetowej 
stowarzyszenia. Radna zachęciła mieszkańców Gminy Kunów do wzięcia udziału 
w przedmiotowym projekcie, który będzie realizowany do końca 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej podziękował Radnej Barbarze Domagale za 
zaangażowanie i podejmowane działania na rzecz mieszkańców Gminy Kunów oraz 
pozyskiwanie środków na przedmiotowe działania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał czy są jeszcze chętni do 
zabrania głosu w procedowanym punkcie.  

 
Brak zgłoszeń. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

16. Zakończenie obrad. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zamknął obrady LXXXIII sesji Rady 
Miejskiej w Kunowie i podziękował za udział w niej. 
 
Płyta CD stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 
 
Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna w poniższym linku: 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/30916/sesja-rady-w-dniu-27-pa%C5%BAdziernika-2022-
r.htm  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kunowie 

Piotr Bek 

Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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